
Montáž cylindrických vložek a systému generálního a hlavního klíče (SGHK) Cena v Kč bez DPH
Montáž vložky (první v objektu) 800 Kč
Následující vložka 100 Kč
Montáž vložky SGHK (první v objektu) 800 Kč
Následující vložka SGHK 100 Kč
Superlock s výpočtem SGHK 1-5ks 350 Kč
Superlock s výpočtem SGHK 6-25ks 900 Kč
Superlock s výpočtem - následující vložka SGHK 30 Kč
Technická specifikace se zameřením a výpočtem SGHK 1-5ks 800 Kč
Technická specifikace se zameřením a výpočtem SGHK 6-25ks 1 500 Kč
Technická specifikace se zameřením a výpočtem SGHK - následující vložka 50 Kč
Přestavba vložky SGHK (na místě) 500 Kč

Montáž bezpečnostních a interiérových kování Cena v Kč bez DPH
Montáž bezpečnostního kování dle typu
• dřevo 1 200 Kč
• plast / hliník / ocel 1 500 Kč
Montáž bezpečnostního přídavného kování 1 200 Kč
Montáž interiérového kování 800 Kč

Montáž přídavných zámků a závor Cena v Kč bez DPH
Montáž přídavného zámku typu 1572 1 450 Kč
Montáž celoplošné závory FAB 1550, TITAN 2 800 Kč
Montáž (zadlabání) závorového zámku 1 800 Kč
Montáž ABUS přídavného zámku na okna - dle typu od 800Kč

Montáž zadlabacích zámků a vícebodových zámků Cena v Kč bez DPH
Výměna zámku (včetně demontáže + montáže kování) 950 Kč
Výměna zámků dózický za FAB včetně úprav
• dřevo 1 000 Kč
• kov 1 200 Kč
Výměna vícebodového zámku 1 250 Kč
Identifikace vícebodového zámku (při realizaci bude cena odečtena) 800 Kč
Úprava protikusů při výměně vícebodového zámku 650 Kč
Zadlabání vícebodového zámku (K119, K125) 2 800 Kč
Montáž vícebodových systémů CISA, ATRA… - jednokřídlé 4 400 Kč
Montáž vícebodových systémů CISA, ATRA… - dvoukřídlé 6 400 Kč
Montáž (zadlabání) závorového zámku 1 800 Kč

Ceník služeb Montáže a ostatní služby v terénu (1/4)



Montáž dveřních zavíračů Cena v Kč bez DPH
Montáž dveřního zavírače
• dřevo 1 000 Kč
• plast / hliník / ocel 1 200 Kč
Montáž montážní desky pod zavírač (při instalaci zavírače, pokud je nutné ) 650 Kč
Montáž montážní desky pod zavírač (samostatně) 1 200 Kč
Výměna dveřního zavírače (stejný typ) 800 Kč
Seřízení dveřního zavírače (samostatně) 800 Kč
Montáž požární konzole typu FD 451 4 800 Kč
Montáž dveřního pohonu včetně zapojení a nastavení 7 200 Kč

Montáž dveří a bezpečnostních dveří Cena v Kč bez DPH
Montáž/ Výměna dveří obyčejných, s požární odolností, plechových 1 200 Kč
Úprava výšky dveří - podříznutí (dodaných) 400 Kč
Úprava výšky dveří - podříznutí (vlastních) 1 200 Kč
Montáž bezpečnostních dveří (nová zárubeň) 2 800 Kč
Montáž bezpečnostních dveří (původní zárubeň) 3 800 Kč
Výměna zárubně včetně likvidace původní a stavebních úprav 7 500 Kč
Oplechování dveří - jednostranně (bez materiálu) 2 250 Kč

Montáž panikových, elektrických a samozamykacích zámků Cena v Kč bez DPH
Montáž samozamykacího zámku (mechanického) 3 200 Kč
Montáž samozamykacího zámku (elektro-mechanického) 4 800 Kč
Montáž samozamykacího zámku (mediátor) 3 200 Kč
Montáž motorické části (mediátor) 2 500 Kč
Výměna samozamykacího zámku 1 200 Kč
Montáž vícebodového samozamykacího zámku (mechanického) 3 800 Kč
Montáž vícebodového samozamykacího zámku (motorického, elektromech.) 5 800 Kč
Montáž panikového zadlabacího zámku (Nemef 9670, 1769) vč. úprav 1 500 Kč
Montáž eletrického otvírače vč. zádlabu 1 800 Kč
Výměna elektrického otvírače 1 200 Kč
Výměna motorické části (mediátor), zapojení a nastavení 1 200 Kč

Ceník služeb Montáže a ostatní služby v terénu (2/4)



Autorizované opravy samozamykacích zámků ABLOY a BERA Cena v Kč bez DPH
Detekce závady (hradí zákazník vždy) 1 200 Kč
Autorizovaná oprava zámku na místě 1 000 Kč
Výměna provizorního zámku za nový / opravený 800 Kč
Detekce závady (prodejna) 400 Kč
Dílenská oprava samozamykacího zámku (do 5 pracovních dnů) 800 Kč
Příplatek za dílenskou opravu zámku na počkání (po telefonické dohodě) 400 Kč
Zapůjčení zámku po dobu opravy
Cena zapůjčení je procentuální z aktuální ceny zapůjčeného zámku 1,5%/den
Vratná záloha - mechanický zámek 2 000 Kč
Vratná záloha - elektromechanický zámek 5 000 Kč
Vratná záloha - motorický zámek 10 000 Kč

Montáž panikových kování a dveřních koordinátorů Cena v Kč bez DPH
Montáž panikového kování (1-bod) 2 800 Kč
Montáž panikového kování (2-bod) 3 600 Kč
Montáž panikového kování (3-bod) 4 200 Kč
Montáž dveřního koordinátoru 1 600 Kč

Montáž doplňků Cena v Kč bez DPH
Montáž zábrany proti vysazení - skrytá (samostatně) 1 500 Kč
Montáž zábrany proti vysazení - vnější (samostatně) 800 Kč
Montáž kukátka (samostatně) 800 Kč
Montáž dveřní zarážky (samostatně) 800 Kč

Nouzové otevření dveří Cena v Kč bez DPH
Zabouchnuté dveře (obyčejné) 950 Kč
Zabouchnuté dveře (bezpečnostní / plastové) 1 400 Kč
Zamčené dveře (obyčejné) 1 100 Kč
Zamčené dveře s bezpečnostním kováním 1 500 Kč
Zamčené dveře dózický zámek - tvarový, zubový 1 100 Kč
Prasklá pružina zámku / zaskočená střelka 1 500 Kč
Zamčeno přídavný zámek 950 Kč
Zamčeno rozvory, bezpečnostní závory… 1 800 Kč
Zamčeno bezpečnostní dveře BEDEX, Sherlock 2 000 Kč
Zamčeno pošt. schránka, nábytkový zámek, visací zámek…. 800 Kč
Odstranění vložky ze zámku bez klíče 800 Kč

Ceník služeb Montáže a ostatní služby v terénu (3/4)



Ostatní Cena v Kč bez DPH
Vytažení zalomeného klíče u zákazníka 800 Kč
Bezpečnostní fólie na okna (cena za 1m2včetně fólie) 1 550 Kč
Montáž poštovní schránky 800 Kč
Výměna zámku poštovní schránky (samostatně) 800 Kč
Svářečské práce - započatá hodina 1 100 Kč
Elektrocentrála 1Mh 350 Kč

Ceny služeb jsou uvedeny bez dopravy a materiálu

Pokud se bude jednat o zakázku většího charakteru, nebo jste ceny
za služby v tomto ceníku nenalezli, obraťte se na nás
a my Vám rádi vypracujeme konkrétní cenovou nabídku.

Doprava Cena v Kč bez DPH
Servisní vozidlo dle lokality (Praha a blízké okolí) od 250 - do 950 Kč
Servisní vozidlo mimo Prahu 20 Kč/ km

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Příplatky k tomuto ceníku služeb
Pokud zákazník pořídí materiál mimo naše provozovny 50%

Ceník služeb Montáže a ostatní služby v terénu (4/4)


